
中国证券金融股份有限公司灾备机房搬迁服务采购项目中标结果公示

（招标编号：GXTC-C-23500120）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国证券金融股份有限公司灾备机房搬迁服务采购项目:

中标人：北京中亦安图科技股份有限公司 中标价格：75.300000万元

二、其他：

   中国证券金融股份有限公司灾备机房搬迁服务采购项目中标结果公示 

    国信招标集团股份有限公司受中国证券金融股份有限公司的委托，对“中国证券金融股

份有限公司灾备机房搬迁服务采购项目”进行国内公开招标，现将中标结果公示如下：

招标人：中国证券金融股份有限公司

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

项目名称：中国证券金融股份有限公司灾备机房搬迁服务采购项目 

招标范围：中国证券金融股份有限公司灾备机房搬迁服务采购项目

招标编号： GXTC-C-23500120

中标人：北京中亦安图科技股份有限公司；

中标金额（元）：753000；

项目经理：刘天伟；

交货期：2023年 9月 29日至 10月 6日；

交货地点：招标人指定地点（北京）；

中标内容：机房搬迁服务。

中标人完全响应招标文件要求的资格能力条件：北京中亦安图科技股份有限公司符合招标文

件要求的资格能力条件。

提出异议的渠道和方式：

异议联系人：令狐女士，联系电话：13552115920,13911635260，通讯地址：北京市海淀区

四季青常青路和泓四季 6号楼国信招标。

招标公告日期：2023年 06月 21日 

联系方式



招 标 人：中国证券金融股份有限公司

地    址：北京市西城区丰盛胡同 28号太平洋保险大厦 15层

联 系 人：陈女士、王先生

电    话：010-63211637、010-63211773

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司 

地    址： 北京市海淀区四季青常青路和泓四季 6号楼国信招标

邮 编：100048

联 系 人：令狐女士

电    话：13552115920

电子信箱：121262204@QQ.com

国信招标集团股份有限公司

2023年 07月 25日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：中国证券金融股份有限公司

   地    址：北京市西城区丰盛胡同 28号太平洋保险大厦 B座 15层

   联 系 人：陈女士、王先生

   电    话：010-63211637、1773

   电子邮件：/

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 北京市海淀区四季青常青路和泓四季 6号楼国信招标

   联 系 人： 令狐女士

   电    话： 13552115920



   电子邮件： 121262204@QQ.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


